
 
 

Jämställdhets- och mångfaldspolicy 
 
För att Tjörnbro Arena skall vara en säker, trygg, attraktiv och rättvis arbetsplats 
arbetar vi bl.a. efter följande Jämställdhets- och mångfaldspolicy.  
I den prioriterar vi att motverka diskriminering samt främja lika rättigheter och 
möjligheter oavsett kön, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, 
funktionsnedsättning, sexuell läggning, ålder eller könsöverskridande identitet 
eller uttryck.  
Vi är övertygade om att en bred mångfald av olika behov och förutsättningar 
skapar en bättre och mer dynamisk arbetsplats. Vilket i sig gör att vi kan leverera 
en bättre upplevelse för våra gäster på Tjörnbro Arena och därigenom också öka 
vår konkurrenskraft samt hitta och anpassa oss till fler målgrupper.  
Jämställdhet och mångfald utgår från kunskap och är inte en fråga om åsikter. 
Kunskap är nödvändig för att hitta rätt åtgärder som bidrar till jämlikhet och 
mångfald. Varje chef ansvarar för att verka för ett målinriktat arbete med 
mångfald och inkludering, vilket innefattar att genomföra förändringar, sprida 
information och göra löpande uppföljningar.  
 
Alla medarbetare ska ha lika möjligheter till en jämlik och rättvis utveckling hos 
oss. Arbetsförhållanden, löner, förmåner och andra anställningsvillkor utformas i 
syfte att ge alla anställda samma möjligheter och göra det lättare för alla att 
kombinera arbete, privatliv och föräldraskap. Inga osakliga löneskillnader skall 
förekomma. Alla gäster, medarbetare och samarbetspartners ska behandlas med 
respekt och värdighet oavsett ålder, kön, funktionshinder, sexuell läggning, 
religion eller etniskt ursprung. Alla fall av orättvis diskriminering skall anmälas 
direkt till ledningen och utredas skyndsamt.  
 
Om anmälan berör någon i ledningen skall anmälan istället gå direkt till ägaren. 
Ledningsgruppen är ansvarig för att policyn omsätts ner i vårt dagliga arbete.  
Detta genom att ha en stående punkt om policyn på ledningsmötena varje vecka.  
 
 
Kontakt för mer information –  
Caroline Brügge, tf. Verksamhetsansvarig på Tjörnbro Arena  
Telefon: 0709-64 99 27 Mail: caroline@tjornbroarena.se 


